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
8-906-522-60-69.

Комнату в общежитии или квар-
тиру, можно малосемейного типа, 
снимет молодая пара. Рассмотрю 
варианты во всех районах города. 
Тел.: 46-73-65, 8-950-644-51-06.

Помогу сдать/снять жилье. Для 
собственников услуга бесплатная. 
Тел. 8-960-743-88-99.

Порядочная русская семейная 
пара без вредных привычек, работа-
ющие, снимут 1-2-комн. кв., комнату, 
часть дома. Район значения не имеет. 
Аккуратность и оплату в срок гаран-
тируем. Тел. 8-950-240-04-49.

Частный дом или квартиру в чер-
те города снимет русская семейная 
пара, своевременную оплату и поря-
дочность гарантируем, рассмотрим 
все предложения. Тел.: 46-62-85, 
8-910-191-05-80.

СДАМ

1-2-3-комнатные квартиры, ком-
наты, частные дома в различных 
районах города с мебелью и без 
сдаём на длительный срок. Опла-
та услуг после осмотра объекта, 
по факту. Тел.: 46-63-25, 45-05-02, 
8-930-386-62-85.

Боровая ул., 2-комн. кв., сдам, 2п5, 
лоджия застеклена, ремонт, мебель, 
телевизор. Есть возможность поста-
вить холодильник. Цена 9000 + к.у. 
Тел.: 46-63-01, 8-930-386-63-01.

Боровая ул., сдам комнату с ме-
белью, все удобства. Цена 4500 руб. 
в месяц. Тел.: 37-22-37, 8-905-151-
99-00.

Борьбы ул., 1-комн. кв., сдам на 
длительный срок, после ремонта, 
окна ПВХ, средний этаж, есть мебель 
и бытовая техника. Цена 9000 р. Тел.: 
46-62-85, 8-930-386-73-65.

Венеция м/р-н, 1-комн. кв., сдам, 
2к3, новый дом, хороший ремонт, ме-
таллическая дверь, лоджия. Есть все 
необходимое: мебель, холодильник, 
телевизор, стиральная машина. Цена 
9000 + к.у. Тел.: 46-63-01, 8-930-386-
63-01.

Давыдовский м/р-н, 1-комн. кв., 
сдам на длительный срок, крупно-
габаритная, новый дом, автономное 
отопление, отличное состояние, окна 
ПВХ, есть мебель и бытовая техника. 
Цена 9000 р. Тел.: 46-73-65, 8-930-
386-62-85.

Индустриальная ул., 1-комн. кв., 
сдам на длительный срок, все удоб-
ства, чистая, есть вся необходимая 
мебель и бытовая техника. Цена 
8000 р. Тел.: 46-63-25, 8-906-522-
60-69.

Кинешемское шоссе, 2-комн. кв., 
сдам на длительный срок, простор-
ная, новый дом, только после ремон-
та, автономное отопление, средний 
этаж, лифт, мебель частично. Цена 
12000 р. Тел.: 45-05-02, 8-930-386-
62-85.

Комната в общежитии секционно-
го типа, все удобства, хорошее со-
стояние, чисто, есть мебель, сдам 
на длительный срок. Тел.: 46-73-65, 
8-910-191-05-80.

Костромская ул., 1-комн. кв., сдам, 
в новом доме с автономным отопле-
нием, 1-й этаж, сделан хороший ре-
монт: душевая кабина, теплые полы 
по всей квартире. На кухне газовая 
плита, кухонный гарнитур. Мебели 
практически нет, можно поставить 
кровать, тумбу под телевизор. Цена 
10000 + счетчики. Тел.: 46-63-01, 
8-930-386-63-01.

Ленина ул., 1-комн. кв. со всеми 
удобствами, сдам на длительный 
срок, хорошее состояние, есть вся 
необходимая мебель. Цена 9000 р. 
Тел.: 46-62-85, 8-930-386-73-65.

Мира пр-т, 2-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства, хо-
рошее состояние, средний этаж, 
балкон остеклен, есть мебель, хо-
лодильник, телевизор. Цена 8500 р. 
Тел.: 46-63-25, 8-930-386-62-85.

Паново м/р-н, 1-комн. кв., сдам 
на длительный срок, все удобства, 
первый этаж, хорошее состояние, 
есть мебель и бытовая техника. Цена 
9000 р. Тел.: 46-73-65, 8-930-386-
62-85.

Сдам офисные помещения 25, 40, 
60, 80 кв. м в центральной части го-
рода. Охрана, интернет, телефон, ме-
бель, отдельный вход, первая линия. 
Цена 350 руб./кв. м. Тел.: 37-22-37, 
8-920-647-71-67, 8-905-151-99-00. 

Сдам посуточно дом в деревне 
(красносельское направление) с 
русской баней (с комнатой отдыха). 
Дом вмещает 4 взрослых и 2 детей 
(возможна доп. кровать). Недорого. 
Возможна длительная аренда либо 
продажа. Тел. 8-920-647-71-67.

Сдам рабочее место в офисе, 
центр, телефон, интернет, 3 т. руб. 
Тел.:  37-22-37, 8-920-647-71-67.

Сдам эксклюзивную квартиру на 
длительный срок в центре города в 
малоквартирном доме. Автономное 
отопление, 2 комнаты, сауна, спор-
тзал. Гараж, дополнительное маши-
номесто, огороженная территория, 
беседка, мангал. Дорого. Строго без 
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

Физкультурная ул., 3-комн. кв., 
продам, общ. пл. 68,8 кв. м, 2-конт. 
котел (новый), с/у совмещен, душ. 
кабина новая (4 мес.), окна ПВХ, по-
толки навесные. Цена 1580 т. р. Тел.: 
30-11-74, 8-962-180-11-74.

Юбилейный м/р-н, д. 9а, 3-комн. 
кв., продам, 5к9, 62 кв. м, состояние 
жилое. Теплая уютная квартира. Цена 
2550 т. р., торг. Тел.: 8-953-669-93-77, 
47-33-40, Наталия Вильевна.

МНОГОКОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ

Никитская ул., 4-комн. кв., про-
дам, 3п5, 58/--7, с/у разд., в кафеле, 
счетчики, окна, балкон ПВХ, ламинат, 
натяжные потолки, евроремонт. Цена 
2350 т. р. (торг). Тел.: 8-953-669-93-
79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, Вик-
тория.

Пятницкая ул. и Текстильщиков пр-
т, угол, 4-комн. кв., продам, 1к2, в 
двух уровнях, отдельный вход, 1-й эт. 
- прихожая, кухня 10 кв. м, спальня, 
холл с окном, совмещенный санузел 
(кафель), кладовая с овощной ямой. 
2-й эт. - спальня, гостиная, холл, 
большая утепленная лоджия. Окна 
ПВХ, новая газовая колонка, цент-
ральное отопление, центральная ка-
нализация. Имеется небольшой раз-
работанный участок. Цена 4000 т. р. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

ДОМА, УЧАСТКИ, ГАРАЖИ

Гидростроительная ул., продам зе-
мельный участок, газ, электричество, 
водопровод. Хорошие подъездные 
пути. Тихое место. Незагруженное 
транспортное направление, 4 сотки. 
1 миллион руб. Тел.: 37-22-37, 8-905-
151-99-00, 8-910-805-67-77.

Гидростроительная ул., про-
дам земельный участок 17 соток, 
ИЖС. Разрешенное использова-
ние: жилые дома до 8 квартир. Газ, 
электричество, водопровод. Тел.: 
37-22-37, 8-905-151-99-00, 8-910-
805-67-77.

Гидростроительная ул., продам 
земельный участок 7,5 сотки, газ, 
электричество, водопровод. Хоро-
шие подъездные пути. Тихое место, 
незагруженное транспортное на-
правление. Тел.: 37-22-37, 8-905-
151-99-00, 8-920-647-71-67. 

Гидростроительная ул., продам 
секцию в таунхаусе 110 кв. м, черно-
вая отделка, свой санузел. Цена 2000 
т. р. Тел.: 37-22-37, 8-905-151-99-00, 
8-920-647-71-67.

Речной 6-й пр-д, часть дома, 70 
кв. м, 3 комнаты, АОГВ, центр. ка-
нализация, отдельный вход, все 
удобства, отл. ремонт, 4 сот. земли. 
Цена 1700 т. р. Тел.: 8-953-669-93-
79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, Вик-
тория.

Черноречье м/р-н, полдома, про-
дам, общ. пл. 65 кв. м, все удобства, 
земли 3 сотки. Цена 3500 т. р. Тел. 
8-961-008-56-51.

ЗАГОРОДНАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Александровское с., 2-комн. кв., 
продам, 2к2, 34 кв. м, с/у совмещен. 
Цена 250 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-
180-11-74.

Башутино д., 1 км от г. Кострома, 
участки, продам, от 14 до 16 соток, 
эл-во на участке, канализация мест-
ная, вода вдоль участка, газ. Жилая 
деревня. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-
33-40, Оксана.

Емельянка д.  (Ярославский 
тракт), продам земельный участок 
20 соток за п. Коряково, 1-я линия, 
в 15 минутах езды от центра города 
на личном транспорте, электриче-
ство рядом с участком, газифика-
ция в перспективе. Продает соб-
ственник. Срочная продажа. Тел. 
8-905-150-30-70.

Карабаново д., Красносельский 
р-н, дом, продам, 70 кв. м, бревно, 
3 этажа, АОГВ, колодец, эл-во. Баня 
с верандой, 15 соток земли. Цена 
1650 т.р. (торг). Тел.: 8-953-669-93-
77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Красное-на-Волге пос., 2-комн. 
кв., срочно продам, пл. 50 кв. м, 5к5. 
Частично сделан ремонт. Есть горя-
чая вода, полностью новая сантех-
ника и новые счетчики на воду и газ. 
Есть лоджия. Санузел раздельный. 
Кухонный гарнитур, стол и кух. уго-
лок остаются новым хозяевам. Цена 
1500 т. р., возможен небольшой торг. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Красносельское направление, дом 
в деревне на берегу реки, продам 
недорого, участок огорожен, газ. 
стояк у дома, водопровод в 20 ме-
трах, тихое заповедное место. Цена 
400 т. р. Тел.: 8-905-151-99-00, 8-920-
647-71-67.

Красносельский р-н, дом с зе-
мельным участком 9 соток, продам, 
дом деревянный на кирпичном фун-
даменте, пл. 40 кв. м, холодная и го-
рячая вода, двухконтурный газовый 
котел, местная канализация. Кру-
глогодичный подъезд. Цена 400 т. р. 
Можно за материнский капитал. Тел.: 
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